自贡建筑工程技术学校
关于举办2014年年度安全继续教育的通知
各有关单位：
    为进一步加强建筑施工安全技术管理，统一建筑施工安全技术的基本原则、程序和内容，保障建筑施工安全，提高施工现场管理人员的施工安全管理水平，帮助各单位有关人员了解和掌握2014年度最新建设工程管理文件。经研究决定，近期将分批举办2014年年度安全教育培训。现将有关事项通知如下：
 一、培训内容：
    1、建筑工程绿色施工规范
    2、建筑深基坑工程施工安全技术规范
    3、2014年度最新建设工程管理文件
    4、案例分析
二、培训对象
企业主要负责人、法人、项目负责人、工程技术人员（作为工程师评审条件继续教育之一）、安全生产管理人员、监理人员等
三、培训时间：（具体安排详见课程表）
    第一期：10月23日——10月24日
    第二期：11月06日——11月07日
    第三期：11月14日——11月15日
    第四期：11月16日——11月17日
    第五期：11月21日——11月22日
第六期：11月23日——11月24日
注：第一至二期着重点为建筑工程绿色施工规范；第四至六期着重点为建筑深基坑工程施工安全技术规范，请各单位根据自身需要选择学习期数。
每期418人，额满顺延，过期不再举办此类培训，未能参加本市培训的学员，请参加全省或全国的培训。
四、培训教师：
    编写建筑工程绿色施工规范的相关专家及实践经验丰富的教师等，
五、培训地点：
    自贡建筑工程技术学校（沿滩新城板仓大道中段2号）
    可乘61路、33路、39路、42路于板仓工业园站下车即到。
六、培训费用： 100元/人
七、其它：
1、培训结束，按出勤率进行考核合格后（原则上不予请假，如缺课超过两个课时即视为不合格，需重新报名参加学习。）在《建设行业安全生产继续教育证书》上加盖2014年的安全教育合格章。作为监理人员、项目技术负责人、工程技术人员、安全生产管理人员当年参加安全教育的凭证。
2、报名原则上由企业统一报名，先将报名表上传至学校指定邮箱后，再到学校大厅进行现场报名，现场报名时必须携带报名花名册纸质档及继续教育证书原件，报名结束后立即领取培训教材。温馨提示：报名后原则上花名册不做任何改动，如确定报名期数，最迟必须于当期开班前三天报名，过期不予受理。
八、联系方式：
联系电话：0813— 8288028 或登录自贡建筑工程技术学校网站 www.8288028.com
附件：2014年年度安全继续教育报名表
自贡建筑工程技术学校
2014年10月8日